
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1075

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:32:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 188/2024

N° do Processo: 2845

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER PEÇAS E SERVIÇOS DE
AUTO ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR TS6020 DA PATRULHA AGRICOLA
PERTENCENTE A DIRETORIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, MEIO AMBIENTE E
TURISMO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER PEÇAS E SERVIÇOS DE
AUTO ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR TS6020 DA PATRULHA AGRICOLA
PERTENCENTE A DIRETORIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, MEIO AMBIENTE E
TURISMO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1075/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecer-pecas-e-servicos-de-auto-eletrica-para-manutencao-do-trator-ts6020-da-patrulha-agricola-pertencente-a-diretoria-de-agricultura-abastecimento-meio-ambiente-e-turismostrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c4467ec95403a6220bb45932430b8e6.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f718379f61b74835f211b91e79e1b2.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4f1ddec2862eae99facd20119874176.pdf

